
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1340/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1340/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8706171 931865
Афанасьєва Марія Вікторівна 005424 E21 27.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023922; 2019р. 
- 0023922

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,500

2 8981929 931865
Бабенко Олександра Андріївна 097730 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234105; 2019р. 
- 0234105

Інтер’єр  та 
обладнання  

170,250

3 9077494 931865
Глозус Єлизавета Олександрівна 097722 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234175; 2019р. 
- 0234175

Інтер’єр  та 
обладнання  

188,500

4 8952757 931865
Овчаренко Владлена Олександрівна 103817 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0079167; 2019р. 
- 0079167

Інтер’єр  та 
обладнання  

170,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1340/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10027389 809201
Громніцька Аріана Романівна 026724 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279324; 2021р. 
- 0359727

Інтер’єр  та 
обладнання  

134,000

2 9822150 809201
Захарчук Євгенія Олександрівна 103819 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0076531; 2021р. 
- 0377695

Інтер’єр  та 
обладнання  

142,250

3 8907622 809201
Овсієнко Катерина Сергіївна 097867 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234335; 2019р. 
- 0234335

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1340/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9883159 931888

Деміденко Меланья Максимівна 085580 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210747; 2021р. 
- 0386625

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

130,250

2 9560391 931888

Романенко Анастасія Андріївна 078160 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218706; 2019р. 
- 0218706

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

131,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1340/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9844503 931889
Биков Єгор Євгенійович 097720 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0203129; 2019р. 
- 0203129

Архітектура та 
містобудування

176,000

2 9669862 931889
Білик Анастасія Павлівна 087648 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0065078; 2021р. 
- 0065078

Архітектура та 
містобудування

145,500

3 9965913 931889
Богун Марія Валеріївна 097744 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256382; 2019р. 
- 0256382

Архітектура та 
містобудування

158,000

4 9747412 931889
Григор`єва Єлизавета Андріївна 097739 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234188; 2019р. 
- 0234188

Архітектура та 
містобудування

179,750

4



5 9688855 931889
Зурнаджи Антон Володимирович 097733 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201996; 2019р. 
- 0201996

Архітектура та 
містобудування

151,000

6 9680105 931889
Коваленко Павло Дмитрович 097738 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0079732; 2019р. 
- 0234506

Архітектура та 
містобудування

167,750

7 9703375 931889
Курда Ольга Юріївна 042933 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0306771; 2019р. 
- 0306771

Архітектура та 
містобудування

146,000

8 9640074 931889
Лупол Катерина В`ячеславівна 090765 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0295171; 2019р. 
- 0295171

Архітектура та 
містобудування

141,000

9 9971839 931889
Малащук Іванна Миколаївна 097721 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234302; 2019р. 
- 0234302

Архітектура та 
містобудування

175,750

10 8936514 931889
Малхасян Вазген Саргісович 097743 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234580; 2019р. 
- 0234580

Архітектура та 
містобудування

142,250

11 9749319 931889
Малянчук Павло Ігорович 046197 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251864; 2019р. 
- 0251864

Архітектура та 
містобудування

168,750

12 9901640 931889
Манорик Павло Олександрович 097748 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234626; 2019р. 
- 0234626

Архітектура та 
містобудування

150,750

13 9811543 931889
Неклеса Валерія Сергіївна 046188 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251318; 2019р. 
- 0251318

Архітектура та 
містобудування

172,750

14 9993384 931889
Остапенко Ян Михайлович 097872 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234377; 2019р. 
- 0234377

Архітектура та 
містобудування

180,250

15 8963246 931889
Павліченко Нікіта Євгенович 042931 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0338437; 2021р. 
- 0338437

Архітектура та 
містобудування

146,500

16 10161478 931889
Панченко Сергій Вячеславович 042909 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307330; 2019р. 
- 0307330

Архітектура та 
містобудування

133,000

17 8797110 931889
Прокопенко Віктор Віталійович 031841 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279941; 2019р. 
- 0279941

Архітектура та 
містобудування

143,750

5



18 9775583 931889
Сименюк Олександр Михайлович 034804 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0118746; 2019р. 
- 0118746

Архітектура та 
містобудування

192,500

19 9634359 931889
Тихоненко Ганна Віталіївна 067753 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091834; 2019р. 
- 0091834

Архітектура та 
містобудування

137,500

20 9732618 931889
Трунова Катерина Володимирівна 1178244075881 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0102884; 2018р. 
- 0102884

Архітектура та 
містобудування

184,250

21 9699948 931889
Холодулькіна Катерина Андріївна 068218 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0300468; 2020р. 
- 0348825

Архітектура та 
містобудування

176,750

22 9011355 931889
Цісельська Олександра В`ячеславівна 097865 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202192; 2019р. 
- 0202192

Архітектура та 
містобудування

164,500

23 8765708 931889
Чайковська Маріна Тарасівна 097886 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234890; 2019р. 
- 0234890

Архітектура та 
містобудування

140,500

24 9951401 931889
Черниш Олександра Валеріївна 097876 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0235572; 2019р. 
- 0235572

Архітектура та 
містобудування

173,000

25 8765860 931889
Шевченко Олександр Віталійович 087318 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068717; 2019р. 
- 0068717

Архітектура та 
містобудування

139,000

26 9347389 931889
Шемаєв Денис Олександрович 097960 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0197666; 2019р. 
- 0197666

Архітектура та 
містобудування

148,500

27 10127433 931889
Шилюк Вікторія Дмитрівна 087679 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0055127; 2018р. 
- 0145517

Архітектура та 
містобудування

166,500

28 10032780 931889
Шпачук Назарій Олександрович 097959 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0252835; 2019р. 
- 0252835

Архітектура та 
містобудування

156,750

6


